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Informations logistiques

Poids net UVC (kg)

Dimensions UVC (cm)

EAN13 :

3,720

37,60

3613678541026

Poids brut carton (kg) 4,87

Dimensions carton (cm) 37,60

30,40

EAN13 : 0000000000000

30,40

Poids brut  (kg) (hors pds pal) 263,00

24,00

24,00

Dimensions palette (cm) 80,00 120,00 144,00

EAN13 :

Nb UVC par carton Nb carton par rang Nb rang par palette1 9 6

Données logistiques UVC

Données logistiques carton

Données logistiques palette

Informations diverses
Nomenclature douanière

COV

84248970

0 0%

Pays d'origine

Gr

TGAP 0

CN

DEEE 1,2
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