



Référence	DIDEALSPRAYNOIR	BLAN12
Désignation	DIFFUSEUR IDEAL SPRAY	CAPOT NOIR MONTE + INSRT BLC

## Informations produits

D



Référence	DIDEALSPRAYNOIR	BLAN12
Désignation	DIFFUSEUR IDEAL SPRAY	CAPOT NOIR MONTE + INSRT BLC

## Informations diverses

Nomenclature douanière	84248970	Pays d'origine	CN
COV	0 %	0	Gr
TGAP	0		
DEEE	1,2		

## Informations logistiques

### Données logistiques UVC

Poids net UVC (kg)	3,720		
Dimensions UVC (cm)	37,60	30,40	24,00
EAN13 :	3613678541026		

### Données logistiques carton

Poids brut carton (kg)	4,87		
Dimensions carton (cm)	37,60	30,40	24,00
EAN13 :	0000000000000		

### Données logistiques palette

Poids brut (kg) (hors pds pal)	263,00			
Dimensions palette (cm)	80,00	120,00	144,00	
EAN13 :				
Nb UVC par carton	1	Nb carton par rang	9	
			Nb rang par palette	6